เหล็กไฟฟ้าชนิดสี่ขั้วสำหรับวงกักเก็บอิเล็กตรอน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างผลิตต้นแบบแม่เหล็กไฟฟ้าชนิดสี่ขั้วสำหรับวงกักเก็บ

อิเล็กตรอน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็น เอส เอฟ โมลด์ แอนด์ พาร์ท จำกัด โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๙๔,๔๙๐.๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

สาโรช รุจิรวรรธน์ 

(นายสาโรช รุจิรวรรธน์)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)